
Aziz Okuyucu,
Dergimiz Bizim Ahıska, çok zor günlerden geçerek bu sa-

yısıyla 14 yılı geride bıraktı; 15 yaşına girdi!
Bu husustaki duygu ve düşüncelerimizin bir kısmını ge-

çen sayıda yazmıştık. 15’inci yıla dair sevincimizle beraber 
kaygılarımızı da ifade etmiştik. Bizim Ahıska dostları bazı 
okuyucularımız, üzüntülerini ifade ettiler ve derginin mutla-
ka devam etmesi gerektiğini söylediler. Hatta bu uğurda yazı 
gönderdiler; onlardan birkaçını bu sayıda okuyacaksınız. Ta-
bii ki biz de bu derginin yaşaması için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz. Ama takdir edersiniz ki her yayın organının ar-
kasında irili ufaklı bir sermaye veya herhangi bir maddî güç 
var. Bu güçten mahrum bir yayın organı nasıl yaşar? Bizim 
Ahıska bu güçten mahrum olmasına rağmen yaşıyor.

*
Bu yıl 100. Yıldönümü münasebetiyle şerefle andığımız, 

Türk ordusunun Bakü’ye girmesi ve zaferle çıkmasıyla ilgili 
yazımızı takdim ediyoruz. Bu yazı, konuyu baştan sona kısaca 
hikâye etmesi bakımından önemlidir. Ayrıca bu ordunun kah-
raman komutanlarından birinin mektubunu okuyacaksınız.

Önceki sayılarımızda da yazılarını okuduğunuz Bakü’den 
yazan Asif Hacılı’nın, naçiz şahsımızla ilgili değerlendir-
meleri üzerine bir şey söylemekten aciz kalıyoruz. Onun 
takdirkâr ifadelerine lâyık olmak da bu cümledendir.

Ahıska’nın yerlisi olmadıkları hâlde, Anadolu’da yap-
tıkları katliamlardan sonra kaçıp gelmişlerin torunlarından 
biri, sözüm ona Ahıska Ermenileri diye bir kitap yazmış. Arka-
daşımız Orhan Uravelli, bu kitaptan bahsediyor.

Ahıskalı meşhur yazar ve düşünce adamımız Ömer Faik 
Numanzade’nin yazıları devam ediyor.

Yaşar Kalafat Ağabeyimizle Ülkü Önal ve Orhan Ulfanov, 
Bizim Ahıska dergisi etrafında yazılar gönderdiler; kendile-
rine teşekkür ederiz.

Ünal Kalaycı ile Şevket Kaan Gündoğdu’nun, her biri ayrı 
bir konuyu ele alan Posof’la ilgili yazılarında farklı bir lezzet 
var. Karslı Mürsel Köse Ağabeyimizin, Kars’ın hem esaret ve 
hem de beşaşet günlerinin önemli siması Hafız Kurban Efen-
diyle ilgili yazısı da bu cümledendir. 

Bu sayımızda, bize şiir kitaplarını gönderen hemşehrimiz 
Şemşir Şimşekoğlu’nu da tanıyacaksınız. Axısxa’ya Gèden Yol-
da! Ne güzel bir mısra...

Vatan sevgimiz ölmesin, içimizdeki Ahıska ateşi sönmesin. 
Yeni sayıya ya kısmet diyelim! 
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